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RZUT PIWNIC

A

A

EI 60

RZUT PIWNIC

1:50
STAN PROJEKTOWANY

projektował:

uprawnienia: podpis:

podpis:

skala:

1:50

inż. Lech Janyga

27/72/pm

opracował:

inż. Tomasz Mazur

temat:

Przebudowa i modernizacja

projekt :

BIURO DS. BUDOWNICTWA

MODUŁ

ul. A. Kocjana 6

60-408 Poznań

obiekt:

im. Andrzeja i Władysława Niegolewskich

    Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi

Gmina Opalenica

ul. 3 Maja 1

64-330 Opalenica

ul. Farna 5

64-330 Opalenica

faza:

Projekt achitektoniczno-budowlany

ostatniej kondygnacji budynku

podpis:

sprawdził:

PAB 2.1

10 10

1
0

1
0

10

1
0

PF - projektowana warstwa izolacji

 - tynk żywiczny / płytki klinkierowe

 - warstwa klejowa zbrojona siatką z wł. szklanych

 - styropian ekstrudowany XPS 10 cm

 - warstwa gruntująca i przeciw-wodna bitumiczna (4mm) w części podziemnej

istniejąca ściana piwniczna / fundamentowa wraz z izolacją

PF

drzwi

dymoszczelne

EI60


